РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего образования
[bookmark: _GoBack]«Об утверждении списка претендентов из числа обучающихся федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет» на назначение областной стипендии имени П.В. Алабина на второй семестр 2025/2026 учебного года»

от 25 февраля  2026 года, протокол № 7
Заслушав выступление проректора по научной работе и инновационному развитию Грабоздина Ю.П. об утверждении списка претендентов из числа обучающихся федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет» на назначение областной стипендии имени П.В. Алабина на второй семестр 2025/2026 учебного года,

 УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить список претендентов из числа обучающихся федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет» на назначение областной стипендии имени П.В. Алабина на второй семестр 2025/2026 учебного года:
- Захарова Полина Борисовна, обучающаяся 4 курса по направлению подготовки 38.03.01 «Экономика» образовательной программы (профиля) «Финансы и кредит»;
- Захарова Полина Сергеевна, обучающаяся 4 курса по направлению подготовки 38.03.01 «Экономика» образовательной программы (профиля) «Бухгалтерский учет, анализ и аудит»;
- Леонтьев Даниил Владимирович, обучающийся 4 курса по направлению подготовки 38.03.04 «Государственное и муниципальное управление» образовательной программы (профиля) «Экономика и государственное управление».

Председатель ученого совета                                                     Е.А. Кандрашина

Ученый секретарь ученого совета				                А.В. Сидорова